
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: ERCOLE Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE  DI  GOLFERENZO 
Provincia di Pavia 

 

 

N. 3 Reg. Delib.  C O P I A  A L B O  

del 29/04/2021  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           
 
  

L’anno duemilaventuno addì ventinove del mese di aprile alle ore ventuno e minuti zero in seduta 

telematica; 

 

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il 

CONSIGLIO COMUNALE, in adunanza ORDINARIA di PRIMA CONVOCAZIONE ed in seduta 

CHIUSA AL PUBBLICO. 

 

All’appello risultano:: 

: 
 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@  

 

SCABINI Claudio 
 

 
 

Sindaco 

 
 

Sì 
 

SCABINI Marino 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

CALATRONI Daniele 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

MIRANI Claudio 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

CREVANI Matteo 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Giust. 
 

SCABINI Andrea 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

CREVANI Federico 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

RAMPUZZI Roberto 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

ZIZZI Antonio 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

SIMARI Luigi 
 

 

 

Consigliere 

 

 

Giust. 
 

CRIACO Caterina 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Giust. 
 

Totale  PRESENTI         8 
 

Totale  ASSENTI           3 

 

Partecipa alla seduta in modalità telematica, stante l’emergenza da Covid19, il Segretario 

Comunale D'ARPA dott.ssa Elisabetta con funzioni consultive, referenti, di assistenza e di 

verbalizzazione. 
 

Il Signor SCABINI Claudio, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza del Consiglio 

Comunale e constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica 

segnata all’ordine del giorno e meglio evidenziata nell’oggetto sopra indicato 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: ERCOLE Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

La seduta si svolge in modalità telematica. 

 

Visti i seguenti verbali della seduta precedente tenutasi in data 09/03/2021: 

09.03  Lettura e approvazione verbali seduta precedente. 

09.03 ATTUAZIONE DELLA LEGGE DI RIGENERAZIONE URBANA E TERRITORIALE (L.R. 26 

novembre 2019, n. 18) - MODULAZIONE CRITERI PER L'ACCESSO ALLA RIDUZIONE 

DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE DI CUI ALLA DGR XI / 3509 DEL 05/08/2020 

(ART. 43 COMMA 2 QUINQUIES DELLA L.R. 11 marzo 2005, n. 12). 

Udita la lettura degli oggetti degli argomenti trattati durante tale seduta;  

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo 

ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000: 

 

Con la seguente votazione: 

PRESENTI: 8 

FAVOREVOLI 6 

ASTENUTI: 2 (Marino Scabini e Daniele Calatroni in quanto assenti alla seduta precedente) 

DELIBERA 

Di approvare i verbali n. 1 2 2 del 9 marzo 2021. 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: ERCOLE Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Fatto, letto e firmato. 

IL PRESIDENTE 

f.to SCABINI Claudio 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to D'ARPA dott.ssa Elisabetta 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

     Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione in data odierna viene 

pubblicata in copia mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale, pubblicazione online, ove resterà 

per 15 giorni consecutivi. 
 

Golferenzo, lì 28/05/2021 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: (dott.ssa Elisabetta D’ARPA 
 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Golferenzo, lì _________________ 
    

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
(dott. ssa Elisabetta D'ARPA) 

 

 

__________________________________ 
 
 

________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ________________. 

 

❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 

❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 
 

Golferenzo, lì _________________ 

 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: (D'ARPA dott.ssa Elisabetta) 
 

 


